
UCHWAŁA NR XX/113/17
RADY GMINY SIDRA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r poz. 730, poz. 935) oraz art.211, art. 212, 
art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz  z 2017 r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz.1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów   budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem:   13 302 714,29    zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie   12 985 815,29   zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  316 899,00  zł;

2) plan wydatków ogółem: 13 815 845,29  zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 13 197 257,29  zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie  618 588,00  zł.
§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. zgodnie

 z załącznikiem nr 3.
§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 4.
§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5.
§ 7. Wykonanie uhwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/113/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 891,00 0,00 0,00 13 891,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

54 351,00 0,00 0,00 54 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 351,00 0,00 0,00 54 351,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 015 086,00 0,00 94 526,17 5 109 612,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 300,00 0,00 94 526,17 114 826,17

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 94 526,17 94 526,17

852 Pomoc społeczna 387 600,00 0,00 42 000,00 429 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 153 000,00 0,00 42 000,00 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

153 000,00 0,00 42 000,00 195 000,00

bieżące razem
:

9 104 322,00 0,00 136 526,17 9 240 848,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 49 050,00 49 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 49 050,00 49 050,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 49 050,00 49 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 49 050,00 49 050,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 41 693,00 41 693,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 7 357,00 7 357,00

majątkowe razem
:

213 498,00 0,00 49 050,00 262 548,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 498,00 0,00 49 050,00 112 548,00

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 26 729,97 0,00 7 818,47 34 548,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 376,00 0,00 5 592,76 24 968,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 376,00 0,00 5 592,76 24 968,76

80110 Gimnazja 6 649,00 0,00 2 225,71 8 874,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 649,00 0,00 2 225,71 8 874,71

bieżące razem
:

3 723 257,65 0,00 7 818,47 3 731 076,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 109 319,65 0,00 193 394,64 13 302 714,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 849,00 0,00 49 050,00 166 899,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/113/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

141 357,00 126 671,00 126 671,00 0,00 126 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 686,00 14 686,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

146 357,00 131 671,00 131 671,00 0,00 131 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 686,00 14 686,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

141 357,00 126 671,00 126 671,00 0,00 126 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 686,00 14 686,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po 
zmianach

146 357,00 131 671,00 131 671,00 0,00 131 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 686,00 14 686,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

41 108,00 41 108,00 41 108,00 0,00 41 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

46 108,00 46 108,00 46 108,00 0,00 46 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 568 505,00 1 568 505,00 1 482 482,00 1 232 200,00 250 282,00 0,00 86 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 623 005,00 1 568 505,00 1 482 482,00 1 232 200,00 250 282,00 0,00 86 023,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00
przed 
zmianą

131 700,00 131 700,00 111 700,00 106 200,00 5 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność zmniejsze

nie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 1



zwiększe
nie

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00
po 
zmianach

186 200,00 131 700,00 111 700,00 106 200,00 5 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

41 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 693,00 41 693,00 41 693,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

41 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 693,00 41 693,00 41 693,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 807,00 12 807,00 12 807,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

12 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 807,00 12 807,00 12 807,00 0,00

przed 
zmianą

137 800,00 117 800,00 110 400,00 56 200,00 54 200,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

6 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

144 321,00 119 321,00 110 400,00 56 200,00 54 200,00 1 521,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

po 
zmianach

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po 
zmianach

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

137 500,00 117 500,00 110 100,00 55 900,00 54 200,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

139 021,00 119 021,00 110 100,00 55 900,00 54 200,00 1 521,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

po 
zmianach

1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 154 132,00 4 154 132,00 3 996 132,00 3 141 332,00 854 800,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

4 208 682,00 4 208 682,00 4 050 682,00 3 141 332,00 909 350,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

224 330,00 224 330,00 224 330,00 13 330,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

278 880,00 278 880,00 278 880,00 13 330,00 265 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

259 550,00 259 550,00 259 550,00 0,00 259 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

109 636,00 105 636,00 84 860,00 30 500,00 54 360,00 20 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach

122 636,00 105 636,00 84 860,00 30 500,00 54 360,00 20 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne przed 
zmianą

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 2



zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
po 
zmianach

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych po 

zmianach
9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
85112 Szpitale kliniczne

po 
zmianach

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych po 

zmianach
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

712 500,00 712 500,00 366 000,00 200 500,00 165 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

45 005,17 45 005,17 3 005,17 0,00 3 005,17 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

757 505,17 757 505,17 369 005,17 200 500,00 168 505,17 0,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po 
zmianach

202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

230 000,00 230 000,00 230 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 005,17 3 005,17 3 005,17 0,00 3 005,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach

233 005,17 233 005,17 233 005,17 200 000,00 33 005,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

3 005,17 3 005,17 3 005,17 0,00 3 005,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

10 505,17 10 505,17 10 505,17 0,00 10 505,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

121 700,00 121 700,00 62 700,00 59 700,00 3 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach

128 700,00 128 700,00 62 700,00 59 700,00 3 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

po 
zmianach

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po 
zmianach

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą

9 698 557,00 9 321 214,00 8 462 915,00 5 473 311,00 2 989 604,00 178 776,00 663 523,00 0,00 0,00 16 000,00 377 343,00 377 343,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

185 576,17 113 076,17 62 555,17 0,00 62 555,17 1 521,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 54 500,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

9 884 133,17 9 434 290,17 8 525 470,17 5 473 311,00 3 052 159,17 180 297,00 712 523,00 0,00 0,00 16 000,00 449 843,00 449 843,00 54 500,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

26 729,97 26 729,97 137,95 0,00 137,95 0,00 26 592,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

7 818,47 7 818,47 204,08 0,00 204,08 0,00 7 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

34 548,44 34 548,44 342,03 0,00 342,03 0,00 34 206,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

19 376,00 19 376,00 130,97 0,00 130,97 0,00 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 592,76 5 592,76 116,22 0,00 116,22 0,00 5 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

24 968,76 24 968,76 247,19 0,00 247,19 0,00 24 721,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

19 245,03 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 476,54 5 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po 
zmianach

24 721,57 24 721,57 0,00 0,00 0,00 0,00 24 721,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

130,97 130,97 130,97 0,00 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

116,22 116,22 116,22 0,00 116,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

247,19 247,19 247,19 0,00 247,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

2 225,71 2 225,71 87,86 0,00 87,86 0,00 2 137,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

8 874,71 8 874,71 87,86 0,00 87,86 0,00 8 786,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

6 649,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

2 137,85 2 137,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po 
zmianach

8 786,85 8 786,85 0,00 0,00 0,00 0,00 8 786,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

87,86 87,86 87,86 0,00 87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

87,86 87,86 87,86 0,00 87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 723 257,65 3 723 257,65 450 031,05 117 899,60 332 131,45 0,00 3 273 226,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

7 818,47 7 818,47 204,08 0,00 204,08 0,00 7 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

3 731 076,12 3 731 076,12 450 235,13 117 899,60 332 335,53 0,00 3 280 840,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 4



Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/113/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.

w  tym :

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia/

Rok 
zakończenia

Wartość 
kosztorysowa 

zadania/wartość 
przetargowa/

Dotychczas 
poniesione 

wydatki /do 
końca 

2016 roku/

Środki 
wynikające 
z planów na 

rok 
2017 ogółem 

w zł
Środki 
własne 

Środki 
EFRR  Środki 

z budżetu 
państwa  Ogółem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1259B na odcinku Sidra-
Staworowo-Zalesie

2017/2018 5 725 035 0,00 172 200

Powiat:
54 351
Gmina:
 54 351
108 702

63 498 0 172 200

2.

Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na budowę sieci 
wodociągowej   kol. 
Krzysztoforowo, kol. Majewo, kol. 
Ogrodniki, kol. Jurasze, kol.Sidra, 
kol. Szostaki, kol. Zalesie, kol. 
Jacowlany

2016/2017 120 111 25 251 94 860 94 860 0 0 94 860

3.
Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na „Przebudowę stacji 
uzdatniania wody w Sidrze”

2016/2017 54 600 24 600 30 000 30 000 0 0
30 000

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 1



4.
Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na zagospodarowanie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sidrze

2017 20 000 0 20 000 20 000 0
0 20 000

5.

Opracowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego na 
przebudowę części drogi gminnej 
Nr 103608B Siderka-Podsutki-
Bierniki

2017 10 000 0 10 000 10 000 0 0 10 000

6.

Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na przebudowę części 
dróg gminnych :
-Nr 103609B-Podsutki- droga 
powiatowa 1259B
-Nr 103622B- ulica Kolejowa

2017 20 000 0 20 000 20 000 0
0 20 000

7. Rekultywacja wysypiska śmieci 
w Sidrze 2015/2017 238 634 74 837 163 797 163 797 0 0 163 797

8.

Wydatki inwestycyjne z Funduszu 
Sołeckiego :
-Racewo – budowa budynku 
gospodarczego na działce
Nr 184

2017
14 686 0 14 686 14 686 0

0
14 686

9. Zakup samochodu gaśniczego dla 
OSP Majewo 2017 20 000 0 20 000 0 20 000 0 0 20 000

10. Opracowanie programu rewitalizacji 
dla Gminy Sidra 2017 54 500 0 54 500 5 450 41 693 7 357 54 500

Ogółem
6 277 566 132 068 600 043 487 495 105 191 7 357 600 043

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/113/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Pod-
miotowa

Przed-
miotowa

Lp.  Nazwa 
zadania lub 
podmiot

Celowa Pod-
miotowa

Przed-
miotowa

1. Powiat 
sokólski  24 321,00

0 0 1. Wspieranie 
działań 
w zakresie 
profilaktyki 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi   

6 000 0 0

2. Samodzielny 
Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
w Sokółce

9 000,00 0 0 2. Wspieranie 
działań 
w zakresie  
profilaktyki 
przeciwdziałania 
narkomanii

5 000 0 0

3. Uniwersytecki 
Szpital 
Kliniczny 
w Białymstoku

8 000,00 0 0
3. Ochotnicza  Straż 

Pożarna w Sidrze
540,00 0 0

4. Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej

5 000,00 0 0
4. Ochotnicza  Straż 

Pożarna 
w Chwaszczewie

500,00 0 0

5. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury

0 104 000,00 0 5. Ochotnicza  Straż 
Pożarna 
w Jacowlanach

481,00 0 0

6. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

0 54 000,00 0

Ogółem 46 321,00 158 000,00 0 Ogółem 12 521 0 0

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/113/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 2017 r.

Do § 1 Zwiększono plan  dochodów o kwotę 193 394,64 zł z tytułu dotacji celowych uzyskanych  
z następujących źródeł:

- FB-II.3111.248.2017 BB zwiększono dotację celową na zadania zlecone w zakresie uzupełnienia 
środków na zakup wyposażenia do szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  lub materiały 
ćwiczeniowe  o kwotę 5 592,76 zł do szkół podstawowych oraz 2225,71 zł do gimnazjum;

- FB-II.3111.232.2017.MA zwiększono dotację celową o kwotę 42 000,00 zł na wypłatę zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa;

- FB-II.3111.54.2017. ML zwiększomo dotację celową o kwotę 94 526,17 zł – różne rozliczenia jako 
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r.

Uzyskano dotację w wyniku Konkursu organizowanego przez Województwo Podlaskie oraz 
Ministerstwo Rozwoju w kwocie 49 050 zł na opracowanie Programu rewitalizacji Gminy Sidra.

Do § 2 Po  stronie wydatków plany finansowe zwiększono o kwoę 193 344,64 zł 
z przeznaczeniem na następujące wydatki :

- zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w Zespole Szkół w Sidrze 7 818,47 zł;
- w planie wydatów Gmninnego Biura Obsługi Szkół na opłacenie dowozu uczniów do szkół 
zwiększono wydatki o kwotę 54 550 zł, oraz przesunięto 30 000 zł z planu wydatków Zakładu Obsługi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze;

- w planie finansowym GOPS zwiększono wydatki okwotę 42 000 zł na wypłatę zasiłków okresowych 
oraz kwotę 3 005,17 zł na bieżace utrzymanie GOPS na zakup materiałów i wyposażenia. 
Dofinansowano kwotę 7 000 zł na wypłatę stypendiów dla uczniów;

- w planie finansowym urzędu zwiąkszono wydatki na dotacje celowe do przekazania następującym 
jednostkom:

·wsparcie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu 
operacyjnego dla Komendy Powiatowej w Sokółce,

·wsparcie  w kwocie 5 000 zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce na zakup wyposażenia do oddziału Anestezjologii i Intesywnej Terapii,

·wsparcie w kwocie 8 000 zł dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku na 
sfinansowanie wydatków inwestycyjnych zawiązanych z uruchomieniem sali hybrydowej 
przeznaczonej dla zabiegów kardiologicznych,

·dofinansowanie zakupów OSP  z terenu gminy Sidra w kwocie 1 521 zł jako dotacje celowe: 
OSP Sidra 540,00 zł,  OSP Jacowlany  481,00 zł, OSP Chwaszczewo 500,00 zł.

W załączniki inwestycyjnym w poz.10 ujęto zadanie „Opracowanie programu rewitalizacji dla 
Gminy Sidra ” koszt zadania 54 500 zł w tym środki europejskie 41 693 zł, środki z budżetu 
państwa 7 357 zł, środki z budżetu gminy 5 450 zł.

Id: 032D0A50-8D01-4B0F-B47F-94B16C218691. Podpisany Strona 1




